

二、报价文件证明材料:

1.投标报价表

投标报价表

项号	货物名称	生产厂家	品牌	规格型号	数量①	单位	单价②	单项合计=数量×单价③ =①×②	备注
一、公安智慧监所实战平台									
1	监所实战平台	湖南敏求电子科技有限公司	敏求	公安智慧监所实战平台 V17.0	1	项	109,000.00	109,000.00	
2	警察数据库对接	湖南敏求电子科技有限公司	敏求	定制	1	项	47,900.00	47,900.00	
3	在押人员数据库对接	湖南敏求电子科技有限公司	敏求	定制	1	项	47,900.00	47,900.00	
4	智慧监舍综合管理平台软件	湖南敏求电子科技有限公司	敏求	V29.2	1	套	52,800.00	52,800.00	
5	智慧监舍终端管理服务器	新华三技术有限公司	H3C	UniServer R4900 G3	1	台	47,800.00	47,800.00	节能证书: CQC1 8701193670 环境: 品目序号 1, A020101 计算机设备, A02010103 服务器, 详见证明材料
6	与监所安防系统进行对接	湖南敏求电子科技有限公司	敏求	定制	1	项	47,900.00	47,900.00	
7	2D/2.5D 电子地图绘制	湖南敏求电子科技有限公司	敏求	定制	1	项	47,900.00	47,900.00	
8	电子地图报警显示屏	广州市赛普电子科技有限公司	Samplex	SAM550MD03	1	台	18,000.00	18,000.00	节能: 品目序号 2, A020106 输入输出设备, A02010604 显示设备, ★ A0201060401 液晶显示器

项号	货物名称	生产厂家	品牌	规格型号	数量①	单位	单价②	单项合计=数量×单价③ =①×②	备注
9	工作站	联想（北京）有限公司	Lenovo	主机：启天 M433-A179 显示器：TE24-20	1	台	4,800.00	4,800.00	节能：主机：品目序号 1, A020101 计算机设备, ★A02010104 台式计算机 显示器：品目序号 2, A020106 输入输出设备, A02010604 显示设备, ★ A0201060401 液晶显示器
10	平台管理服务器	新华三技术有限公司	H3C	UniServer R4900 G3	1	台	47,800.00	47,800.00	节能证书：CQC18701193670 环境：品目序号 1, A020101 计算机设备, A02010103 服务器, 详见证明材料
11	数据库服务器	新华三技术有限公司	H3C	UniServer R4900 G3	1	台	47,800.00	47,800.00	节能证书：CQC18701193670 环境：品目序号 1, A020101 计算机设备, A02010103 服务器, 详见证明材料
12	人脸管理比对平台	湖南敏求电子科技有限公司	敏求	V1.3	1	项	71,800.00	71,800.00	
13	指纹采集器	湖南敏求电子科技有限公司	敏求	HNMQ-FT-Z	2	台	1,800.00	3,600.00	
14	被监管人员照片采集摄像机	杭州海康威视数字技术股份有限公司	海康威视	DS-K1F60UZP-D	1	台	5,600.00	5,600.00	
二、通信指挥系统									
1	程控交换机	深圳国威电子有限公司	国威	GW2000 (2)	1	台	15,000.00	15,000.00	

项号	货物名称	生产厂家	品牌	规格型号	数量①	单位	单价②	单项合计=数量×单价③ =①×②	备注
2	电话机	TCL 科技集团股份有限公司	TCL	HCD868 (79)	22	部	120.00	2,640.00	
3	手持无线对讲机	摩托罗拉移动技术(中国)有限公司	Motorola	VZ-10	10	台	800.00	8,000.00	
三、应急警报系统									
1	报警管理终端	湖南敏求电子科技有限公司	敏求	HNMQ-PAM1604	10	台	2,800.00	28,000.00	
2	有线紧急按钮	上海琪亮电子设备有限公司	KOB	KT-01B	29	只	30.00	870.00	
3	门磁	上海琪亮电子设备有限公司	KOB	KT-MC8	39	对	31.00	1,209.00	
4	门灯	温州市公强电气有限公司	公强电气	LTE-3051	37	台	80.00	2,960.00	
5	声光报警器	温州市公强电气有限公司	公强电气	LTE-1101J	10	台	70.00	700.00	
6	六类非屏蔽 4 对双绞线	浙江揽盛通信科技有限公司	厚德缆胜	H-W650	900	米	3.50	3,150.00	
7	电源线	浙江揽盛通信科技有限公司	厚德缆胜	HS-R2100	1800	米	4.14	7,452.00	
8	控制线	浙江揽盛通信科技有限公司	厚德缆胜	HS-R4050	3200	米	7.25	23,200.00	
9	设备底盒、线路管道 预埋开挖及恢复	桂林市金水网络科技有限公司	国产	定制	165	米	40.00	6,600.00	
10	安装配套辅材	国产	定制	定制	1	批	2,500.00	2,500.00	
四、周界控制系统-电子围栏									
1	电子围栏控制器 (双防区)	上海智溟科技有限公司	智溟科技	P3-D6N	7	台	2,386.00	16,702.00	
2	号角喇叭	上海智溟科技有限公司	国产	定制	7	个	450.00	3,150.00	
3	语音模块	上海智溟科技有限公司	智溟科技	SHMK-YY	7	套	1,676.00	11,732.00	
4	防雨箱	上海智溟科技有限公司	智溟科技	EF01-F	7	个	258.00	1,806.00	
5	终端杆	上海智溟科技有限公司	智溟科技	EF03-Z	24	根	51.75	1,242.00	
6	终端杆端帽	上海智溟科技有限公司	智溟科技	EF03-M	24	个	0.80	19.20	
7	终端杆绝缘子	上海智溟科技有限公司	智溟科技	EF03-J	144	个	4.60	662.40	
8	终端杆万向底座	上海智溟科技有限公司	智溟科技	EF03-D	24	个	13.00	312.00	
9	终端杆绝缘子螺丝	深圳市佰瑞特紧固件有限公司	佰瑞特	定制	100	个	0.32	32.00	
10	终端杆底座螺栓	深圳市佰瑞特紧固件有限公司	佰瑞特	定制	50	个	1.00	50.00	
11	承力杆	上海智溟科技有限公司	智溟科技	EF04-ZJ	252	根	20.50	5,166.00	
12	承力杆端帽	上海智溟科技有限公司	智溟科技	EF04-MZ	252	个	0.80	201.60	
13	承力杆绝缘子	上海智溟科技有限公司	智溟科技	EF04-J	1512	个	4.60	6,955.20	
14	承力杆固定件	上海智溟科技有限公司	智溟科技	EF04-T	252	套	2.00	504.00	

项号	货物名称	生产厂家	品牌	规格型号	数量①	单位	单价②	单项合计=数量×单价③ =①×②	备注
15	承力杆万向底座	上海智溁科技有限公司	智溁科技	EF04-D	252	个	13.00	3,276.00	
16	承力杆绝缘子螺丝	深圳市佰瑞特紧固件有限公司	佰瑞特	定制	1040	个	0.32	332.80	
17	承力杆底座螺栓	深圳市佰瑞特紧固件有限公司	佰瑞特	定制	520	个	1.00	520.00	
18	紧线器	上海智溁科技有限公司	智溁科技	EF08-S	120	个	4.10	492.00	
19	线线连接器	上海智溁科技有限公司	智溁科技	EF07-L	120	个	2.88	345.60	
20	合金导线	上海智溁科技有限公司	智溁科技	EF05-H20	9000	米	1.38	12,420.00	
21	高压绝缘线	上海智溁科技有限公司	智溁科技	EF06-G	500	米	3.20	1,600.00	
22	避雷器	上海智溁科技有限公司	智溁科技	EF02-B	14	套	200.00	2,800.00	
23	接地桩	上海智溁科技有限公司	智溁科技	EF09-JD	15	个	70.00	1,050.00	
24	警示牌	上海智溁科技有限公司	智溁科技	EF10-JSP	150	块	5.00	750.00	
25	声光报警器	上海智溁科技有限公司	智溁科技	LTE-1101J	7	套	70.00	490.00	
26	报警服务器	上海智溁科技有限公司	智溁科技	SH500-X	1	套	15,500.00	15,500.00	
27	操作键盘	罗技（中国）科技有限公司	Logitech	MK120	1	个	207.00	207.00	
28	管理计算机	联想（北京）有限公司	Lenovo	主机：启天 M433-A179 显示器：TE24-20	1	台	4,800.00	4,800.00	节能：主机：品目序号 1, A020101 计算机设备, ★A02010104 台式计算机 显示器：品目序号 2, A020106 输入输出设备, A02010604 显示设备, ★ A0201060401 液晶显示器
29	麦克风	广州市索爱数码科技有限公司	索爱	MK1	1	个	207.00	207.00	
30	有源音箱	深圳市漫步者科技股份有限公司	漫步者	R19U	1	套	473.00	473.00	
31	声光警号	上海智溁科技有限公司	智溁科技	LTE-1101J	1	个	70.00	70.00	
32	信号线	浙江揽盛通信科技有限公司	厚德缆胜	HS-R4050	1500	米	7.25	10,875.00	
33	电源线	浙江揽盛通信科技有限公司	厚德缆胜	HS-R3150	1500	米	9.30	13,950.00	
34	接地线	桂林国际电线电缆集团有限责任公司	穿山	BVR 4.0	75	米	12.00	900.00	

项号	货物名称	生产厂家	品牌	规格型号	数量①	单位	单价②	单项合计=数量×单价③ =①×②	备注
35	定制布线管	广东联塑科技实业有限公司	lesso	DN25	1000	米	4.14	4,140.00	
36	膨胀螺丝	深圳市佰瑞特紧固件有限公司	佰瑞特	定制	959	个	1.00	959.00	
37	安装配套辅材	国产	定制	定制	1	批	2,500.00	2,500.00	
五、监区门禁系统									
1	门禁管理软件	熵基科技股份有限公司	ZKTeco	V6000	1	项	51,000.00	51,000.00	
2	平台管理服务器	新华三技术有限公司	新华三技术有限公司	UniServer R4900 G3	1	台	47,800.00	47,800.00	节能证书：CQC18701193670 环境：品目序号1, A020101 计算机设备, A02010103 服务器, 详见证明材料
3	单门网络门禁控制器 (含控制箱)	熵基科技股份有限公司	ZKTeco	K2-100	84	台	2,300.00	193,200.00	
4	指纹识别终端	熵基科技股份有限公司	ZKTeco	TF2000	84	台	4,300.00	361,200.00	
5	门禁卡	熵基科技股份有限公司	ZKTeco	IC 卡	100	张	5.00	500.00	
6	钥匙电机锁	熵基科技股份有限公司	ZKTeco	AL-500	86	把	380.00	32,680.00	
7	出门按钮	熵基科技股份有限公司	ZKTeco	EX-802	11	个	15.00	165.00	
8	闭门器	上海琪亮电子设备有限公司	KOB	H-163	86	个	308.00	26,488.00	
9	门禁电源	熵基科技股份有限公司	ZKTeco	TPM005	84	套	308.00	25,872.00	
10	门禁管理工作站	联想（北京）有限公司	Lenovo	主机：启天 M433-A179 显示器：TE24-20	1	台	4,800.00	4,800.00	节能：主机：品目序号1, A020101 计算机设备, ★A02010104 台式计算机 显示器：品目序号2, A020106 输入输出设备, A02010604 显示设备, ★ A0201060401 液晶显示器

项号	货物名称	生产厂家	品牌	规格型号	数量①	单位	单价②	单项合计=数量×单价③ =①×②	备注
11	指纹采集终端	熵基科技股份有限公司	ZKTeco	ZK8500R	1	台	2,070.00	2,070.00	
12	发卡器	熵基科技股份有限公司	ZKTeco	CR20M	1	台	525.00	525.00	
13	门禁电源线	浙江揽盛通信科技有限公司	厚德缆胜	HS-R3150	610	米	9.30	5,673.00	
14	控制线	浙江揽盛通信科技有限公司	厚德缆胜	HS-R4050	700	米	7.25	5,075.00	
15	六类非屏蔽 4 对双绞线	浙江揽盛通信科技有限公司	厚德缆胜	H-W650	5680	米	3.50	19,880.00	
16	设备底盒、线路管道预埋开挖及恢复	桂林市金水网络科技有限公司	国产	定制	150	米	40.00	6,000.00	
17	安装配套辅材	国产	定制	定制	1	批	7,000.00	7,000.00	
六、被监管人员报告系统									
1	可视对讲分机	湖南敏求电子科技有限公司	敏求	HNMQ-PTE	47	台	2,500.00	117,500.00	
2	可视对讲主机	湖南敏求电子科技有限公司	敏求	HNMQ-PTMM18	9	台	16,575.00	149,175.00	
3	六类非屏蔽 4 对双绞线	浙江揽盛通信科技有限公司	厚德缆胜	H-W650	4200	米	3.50	14,700.00	
4	电源线	浙江揽盛通信科技有限公司	厚德缆胜	HS-R2100	1420	米	4.14	5,878.80	
5	设备底盒、线路管道预埋开挖及恢复	桂林市金水网络科技有限公司	国产	定制	90	米	40.00	3,600.00	
6	安装配套辅材	国产	定制	定制	1	批	2,000.00	2,000.00	
七、违禁物品检测系统									
1	手持金属探测器	深圳中安高科电子有限公司	中安高科	MD-300B1	3	台	501.00	1,503.00	
2	金属探测安检门	深圳中安高科电子有限公司	中安高科	ZA3000	1	台	18,000.00	18,000.00	
3	X 光安检机	深圳中安高科电子有限公司	中安高科	ZA5030	1	台	55,000.00	55,000.00	
八、视频监控系统									
1	单目全景摄像机	杭州海康威视数字技术股份有限公司	海康威视	DS-2CD6735EXYZ-ABCD	35	台	2,500.00	87,500.00	
2	防暴网络高清半球摄像机	杭州海康威视数字技术股份有限公司	海康威视	DS-2CD5125EFWDV3-1ZS(2.7-13.5m)	181	台	1,850.00	334,850.00	
3	网络红外枪式摄像机	杭州海康威视数字技术股份有限公司	海康威视	DS-2CD5A25EFWDV3-1ZS(2.7-13.5m)	105	台	1,850.00	194,250.00	

项号	货物名称	生产厂家	品牌	规格型号	数量①	单位	单价②	单项合计=数量×单价③ =①×②	备注
4	高清网络球机	杭州海康威视数字技术股份有限公司	海康威视	(i)DS-2DE7S4ABC DE-UVW/XYZ	6	台	6,600.00	39,600.00	
5	制高点球机	杭州海康威视数字技术股份有限公司	海康威视	(i)DS-2SK8C2ABC DE-XYZ/VWS	3	台	38,900.00	116,700.00	
6	电梯半球	杭州海康威视数字技术股份有限公司	海康威视	DS-2CD2526FFF-D W	2	台	826.00	1,652.00	
7	电源适配器	杭州海康威视数字技术股份有限公司	海康威视	DS-2FA1220-DW	24	个	49.00	1,176.00	
8	监听器	杭州海康威视数字技术股份有限公司	海康威视	DS-2FP4021-MD	80	台	730.00	58,400.00	
9	专用电源适配器	杭州海康威视数字技术股份有限公司	海康威视	DS-2FAP012	80	个	130.00	10,400.00	
10	枪机支架	杭州海康威视数字技术股份有限公司	海康威视	定制	109	台	35.00	3,815.00	
11	球机支架	杭州海康威视数字技术股份有限公司	海康威视	定制	9	台	155.00	1,395.00	
12	SD卡	闪迪贸易(上海)有限公司	闪迪(SanDisk)	SDSQUNC-032G-ZN 3MN	35	张	110.00	3,850.00	
13	室外监控L型壁装架	桂林一心机电设备有限责任公司	桂林一心	定制	29	个	800.00	23,200.00	
14	室外立柱	桂林一心机电设备有限责任公司	桂林一心	定制	2	个	1,860.00	3,720.00	
15	室外设备箱	桂林一心机电设备有限责任公司	桂林一心	定制	29	个	621.00	18,009.00	
16	网络电源二合一防雷器	广东安迅防雷科技股份有限公司	安迅	AJ2C-24	29	个	300.00	8,700.00	
17	集中存储服务器	杭州海康威视数字技术股份有限公司	海康威视	DS-A71036R	3	台	65,415.00	196,245.00	
18	6T企业级硬盘	杭州海康威视数字技术股份有限公司	海康威视	HDD, HK726TAH, 6T B, 7200, 3.5, SAT A, Seagate	108	块	1,400.00	151,200.00	
19	中心管理平台	杭州海康威视数字技术股份有限公司	海康威视	公安监管警戒看守平台	1	台	41,510.00	41,510.00	
20	平台服务器	杭州海康威视数字技术股份有限公司	海康威视	DS-VE22S-B(F G)	1	台	67,680.00	67,680.00	

项号	货物名称	生产厂家	品牌	规格型号	数量①	单位	单价②	单项合计=数量×单价③ =①×②	备注
21	流媒体服务器	杭州海康威视数字技术股份有限公司	海康威视	DS-VE22S-B	1	台	43,920.00	43,920.00	
22	有源音箱	深圳市漫步者科技股份有限公司	漫步者	R19U	1	对	473.00	473.00	
23	管理主机	联想（北京）有限公司	Lenovo	主机：启天 M433-A179 显示器：TE24-20	5	台	4,800.00	24,000.00	节能：主机：品目序号 1, A020101 计算机设备, ★A02010104 台式计算机 显示器：品目序号 2, A020106 输入输出设备, A02010604 显示设备, ★ A0201060401 液晶显示器
24	55 寸拼接单元	广州市赛普电子科技有限公司	Samplex	SAM550MD	24	块	14,300.00	343,200.00	节能：品目序号 13, ★A020911 视频设备, A02091107 视频监控设备, 监视器
25	55 寸显示单元支架	广州市赛普电子科技有限公司	Samplex	定制	24	套	1,150.00	27,600.00	
26	55 寸-新型模块化-底座	广州市赛普电子科技有限公司	Samplex	定制	6	套	2,380.00	14,280.00	
27	拼接处理器	杭州海康威视数字技术股份有限公司	海康威视	DS-B21	1	台	26,210.00	26,210.00	
28	HDMI 输入卡	杭州海康威视数字技术股份有限公司	海康威视	DS-6404HFH-B21ED	1	块	17,000.00	17,000.00	
29	HDMI 输出卡	杭州海康威视数字技术股份有限公司	海康威视	DS-6908UD-B21H	6	块	17,000.00	102,000.00	
30	线缆附件	深圳市绿联科技股份有限公司	绿联	定制	30	套	110.00	3,300.00	
31	核心交换机	新华三技术有限公司	H3C	S5130S-28F-EI	2	台	11,200.00	22,400.00	节能证书编号：CQC2070124329

项号	货物名称	生产厂家	品牌	规格型号	数量①	单位	单价②	单项合计=数量×单价③ =①×②	备注
									7, 详见证明材料
32	24口网络交换机	新华三技术有限公司	H3C	S5120V3-28P-HPWR-SI	16	台	5,600.00	89,600.00	
33	8口接入交换机	深圳市浩瀚鑫数码科技有限公司	Haohanxin	1光8电+1光1电	40	对	580.00	23,200.00	
34	室外电缆	浙江揽盛通信科技有限公司	厚德缆胜	HS-R3250	4000	米	12.00	48,000.00	
35	音频线	浙江揽盛通信科技有限公司	厚德缆胜	HS-P2050	500	米	5.20	2,600.00	
36	室外单模光纤	浙江揽盛通信科技有限公司	厚德缆胜	HD-GSW-4B	3500	米	4.10	14,350.00	
37	管路	广东联塑科技实业有限公司	联塑	LS20	1500	米	3.00	4,500.00	
38	墙面预埋管开槽及修复	桂林市金水网络科技有限公司	国产	定制	1000	米	40.00	40,000.00	
39	超五类非屏蔽4对双绞线	浙江揽盛通信科技有限公司	厚德缆胜	H-W550	20740	米	3.00	62,220.00	
40	电源线	浙江揽盛通信科技有限公司	厚德缆胜	HS-R2100	11040	米	4.14	45,705.60	
41	主干电源线	浙江揽盛通信科技有限公司	厚德缆胜	HS-R3250	2100	米	12.00	25,200.00	
42	设备底盒、线路管道预埋开挖及恢复	桂林市金水网络科技有限公司	国产	定制	280	米	40.00	11,200.00	
43	安装配套辅材	国产	定制	定制	1	批	52,000.00	52,000.00	
九、巡视管理系统									
1	监室信息管理终端	湖南敏求电子科技有限公司	敏求	HNMQ-PMTI4	35	台	11,300.00	395,500.00	
2	监室信息管理终端软件	湖南敏求电子科技有限公司	敏求	V5.0	1	套	129,140.00	129,140.00	
3	六类非屏蔽4对双绞线	浙江揽盛通信科技有限公司	厚德缆胜	H-W650	2800	米	3.50	9,800.00	
4	电源线	浙江揽盛通信科技有限公司	厚德缆胜	HS-R2100	420	米	4.14	1,738.80	
5	设备底盒、线路管道预埋开挖及恢复	桂林市金水网络科技有限公司	国产	定制	80	米	40.00	3,200.00	
6	安装配套辅材	国产	定制	定制	1	批	3,000.00	3,000.00	
十、询问指挥系统									
1	全景摄像机	杭州海康威视数字技术股份有限公司	海康威视	DS-2CD6735FWDV2-IS	8	台	2,900.00	23,200.00	

项号	货物名称	生产厂家	品牌	规格型号	数量①	单位	单价②	单项合计=数量×单价③ =①×②	备注
2	特写摄像机	杭州海康威视数字技术股份有限公司	海康威视	DS-2CD274XFD-EG	4	台	1,900.00	7,600.00	
3	温湿度显示屏	杭州海康威视数字技术股份有限公司	海康威视	DS-TH200-A/KB	4	块	1,900.00	7,600.00	
4	高保真全向拾音器	杭州海康威视数字技术股份有限公司	海康威视	DS-2FP4021-MD	8	个	730.00	5,840.00	
5	拾音器专用电源	杭州海康威视数字技术股份有限公司	海康威视	DS-2FAP012	8	个	130.00	1,040.00	
6	审讯主机	杭州海康威视数字技术股份有限公司	海康威视	DS-9608SN-I4/RTC	4	台	15,800.00	63,200.00	
7	4T 存储硬盘	西数信息技术（上海）有限公司	WESTERN DIGITAL	WD40PURX, 4T, IntelliPower, 3.5", SATA	4	块	900.00	3,600.00	
8	示证显示器	海信视像科技股份有限公司	Hisense	43H3F	4	台	2,592.00	10,368.00	节能：品目序号12：★A020910 电视设备，A02091001 普通电视设备（电视机）
9	示证显示器支架	芜湖贝石商贸有限公司	贝石	26-60 英寸	4	个	300.00	1,200.00	
10	门灯指示牌	杭州海康威视数字技术股份有限公司	海康威视	DS-D4037DI	4	块	1,580.00	6,320.00	
11	笔录电脑（含显示器）	联想（北京）有限公司	Lenovo	主机：启天 M433-A179 显示器：TE24-20	4	台	4,800.00	19,200.00	节能：主机：品目序号1，A020101 计算机设备，★A0201010 4 台式计算机 显示器：品目序号2，A020106 输入输出设备，A02010604 显示设备，★ A0201

项号	货物名称	生产厂家	品牌	规格型号	数量①	单位	单价②	单项合计=数量×单价③ =①×②	备注
									060401 液晶显示器
12	打印机	联想（北京）有限公司	lenovo	LJ2605D	4	台	1,300.00	5,200.00	节能：品目序号2, A020106 输入输出设备, A02010601 打印设备, ★ A0201060102 激光打印机
13	综合管理平台	杭州海康威视数字技术股份有限公司	海康威视	执法办案综合管理平台	1	套	45,938.00	45,938.00	
14	综合管理系统服务器	杭州海康威视数字技术股份有限公司	海康威视	DS-VE22S-B (FG)	1	台	79,241.00	79,241.00	
15	管理软件	湖南敏求电子科技有限公司	敏求	定制	1	套	23,875.00	23,875.00	
16	插卡取电管理软件	湖南敏求电子科技有限公司	敏求	V2.8	1	套	23,875.00	23,875.00	
17	插卡取电控制器	湖南敏求电子科技有限公司	敏求	HNMQ-PGCM0104	4	台	5,292.00	21,168.00	
18	插卡取电读卡器	湖南敏求电子科技有限公司	敏求	HNMQ-PGCT-L	4	只	300.00	1,200.00	
19	取电发卡器	湖南敏求电子科技有限公司	敏求	HNMQ-PGCR-Z	1	个	538.00	538.00	
20	卡片	湖南敏求电子科技有限公司	敏求	HNMQ-ID	30	张	5.00	150.00	
21	门灯指示牌	桂林市金水网络科技有限公司	国产	定制	4	个	385.00	1,540.00	
22	24口网络交换机	新华三技术有限公司	H3C	S5130S-28P-EI	2	台	4,750.00	9,500.00	节能证书编号：CQC16701154534, 详见证明材料
23	开关电源	明伟电源科技（深圳）有限公司	明伟	12V 10A	4	个	300.00	1,200.00	
24	12U 机柜	浙江揽盛通信科技有限公司	厚德缆胜	HD-6412	4	个	880.00	3,520.00	
25	超五类非屏蔽 4 对双绞线	浙江揽盛通信科技有限公司	厚德缆胜	H-W550	610	米	3.00	1,830.00	
26	电源线	浙江揽盛通信科技有限公司	厚德缆胜	HS-R2100	400	米	4.14	1,656.00	
27	安装配套辅材	国产	定制	定制	1	批	3,000.00	3,000.00	
十一、会见管理系统									
1	会见管理软件	来邦科技股份有限公司	来邦	WBS-V	1	台	16,560.00	16,560.00	

项号	货物名称	生产厂家	品牌	规格型号	数量①	单位	单价②	单项合计=数量×单价③ =①×②	备注
2	会见终端	来邦科技股份有限公司	来邦	WBS-AS1-R1	8	台	3,633.00	29,064.00	
3	通话分机	来邦科技股份有限公司	来邦	WBS-A	16	套	258.75	4,140.00	
4	监听主机	来邦科技股份有限公司	来邦	WBS-Z10Q++	1	台	8,597.50	8,597.50	
5	24口交换机	新华三技术有限公司	H3C	S5130S-28P-EI	1	台	4,750.00	4,750.00	节能证书编号： CQC1670115453 4，详见证明材料
6	耳麦	深圳市漫步者科技股份有限公司	漫步者	K800	1	套	186.30	186.30	
7	管理电脑	联想（北京）有限公司	Lenovo	主机：启天 M433-A179 显示器：TE24-20	1	台	4,800.00	4,800.00	节能：主机：品目序号 1，A020101 计算机设备，★A02010104 台式计算机 显示器：品目序号 2，A020106 输入输出设备，A02010604 显示设备，★ A0201060401 液晶显示器
8	所内视频会见终端软件	湖南敏求电子科技有限公司	敏求	定制	1	套	21,735.00	21,735.00	
9	会见操作终端	联想（北京）有限公司	Lenovo	主机：启天 M433-A179 显示器：TE24-20	4	台	4,800.00	19,200.00	节能：主机：品目序号 1，A020101 计算机设备，★A02010104 台式计算机 显示器：品目序号 2，A020106 输入输出设备，A02010604 显示设备，★ A0201

项号	货物名称	生产厂家	品牌	规格型号	数量①	单位	单价②	单项合计=数量×单价③ =①×②	备注
									060401 液晶显示器
10	会见摄像机	杭州海康威视数字技术股份有限公司	海康威视	E12a	4	台	414.00	1,656.00	
11	耳机耳麦	深圳市漫步者科技股份有限公司	漫步者	K800	4	套	186.30	745.20	
12	远程视频会见软件	湖南敏求电子科技有限公司	敏求	V5.6	1	套	21,735.00	21,735.00	
13	远程视频会见流量费	湖南敏求电子科技有限公司	敏求	定制	1	项	43,470.00	43,470.00	
14	会见操作终端	联想（北京）有限公司	Lenovo	主机：启天 M433-A179 显示器：TE24-20	1	台	4,800.00	4,800.00	节能：主机：品目序号 1, A020101 计算机设备，★A02010104 台式计算机显示器：品目序号 2, A020106 输入输出设备，A02010604 显示设备，★ A0201060401 液晶显示器
15	高清网络摄像头	杭州海康威视数字技术股份有限公司	海康威视	E14a	1	个	414.00	414.00	
16	耳机耳麦	深圳市漫步者科技股份有限公司	漫步者	K800	1	台	186.30	186.30	
17	六类非屏蔽 4 对双绞线	浙江揽盛通信科技有限公司	厚德缆胜	H-W650	400	米	3.50	1,400.00	
18	安装配套辅材	国产	定制	定制	1	批	3,000.00	3,000.00	
十二、智能宣教系统									
1	电教终端	湖南敏求电子科技有限公司	敏求	HNMQ-PCMS-v2.0	36	台	2,400.00	86,400.00	
2	电视机	海信视像科技股份有限公司	Hisense	43H3F	36	台	2,592.00	93,312.00	节能：品目序号 12：★A020910 电视设备，A02091001 普通电视设备（电视机）

项号	货物名称	生产厂家	品牌	规格型号	数量①	单位	单价②	单项合计=数量×单价③ =①×②	备注
3	电视机支架	桂林市金水网络科技有限公司	国产	定制	36	套	900.00	32,400.00	
4	音频线	深圳市绿联科技股份有限公司	绿联	定制	36	根	41.40	1,490.40	
5	HDMI 线	深圳市绿联科技股份有限公司	绿联	15SH8	36	根	51.75	1,863.00	
6	电化教育管理系统	湖南敏求电子科技有限公司	敏求	V1.0.1	1	套	62,100.00	62,100.00	
7	电化教育系统管理服务	湖南敏求电子科技有限公司	敏求	定制	1	台	49,680.00	49,680.00	
8	电教接入终端	浙江天猫网络有限公司	天猫	天猫魔盒 6	1	台	1,035.00	1,035.00	
9	电教工作站	联想（北京）有限公司	Lenovo	主机：启天 M433-A179 显示器：TE24-20	1	台	4,800.00	4,800.00	节能：主机：品目序号 1, A020101 计算机设备，★A02010104 台式计算机显示器：品目序号 2, A020106 输入输出设备，A02010604 显示设备，★ A0201060401 液晶显示器
10	DVD	深圳市先科企业集团	先科	先科 PDVD-959A	1	台	450.00	450.00	
11	有线电视机顶盒	广西广播电视信息网络股份有限公司	国产	定制	1	台	1,800.00	1,800.00	
12	单路高清编码器	湖南敏求电子科技有限公司	敏求	HNMQ-TD1-Q	3	台	9,900.00	29,700.00	
13	大课教育摄像机（桌面）	深圳市维海德技术股份有限公司	维海德	VHD JX1801	1	台	2,400.00	2,400.00	
14	会议壁挂音箱	广州市捷声电子科技有限公司	CRX	CS-606H	2	只	1,092.00	2,184.00	
15	专业立体声功放	广州市捷声电子科技有限公司	CRX	CS-20024GF	1	台	4,140.00	4,140.00	
16	液晶显示可调频真分集无线话筒	广州市捷声电子科技有限公司	CRX	CT-583GJ	1	套	2,905.00	2,905.00	
17	电源时序器	广州市保伦电子有限公司	itc	TS-830D	1	台	1,302.00	1,302.00	
18	调音台	广州市捷声电子科技有限公司	CRX	CS-PIF4X-4	1	台	4,357.50	4,357.50	

项号	货物名称	生产厂家	品牌	规格型号	数量①	单位	单价②	单项合计=数量×单价③ =①×②	备注
19	卡侬头（母）-卡侬头（公）	广州市捷声电子科技有限公司	CRX	CT-K1.8	2	条	41.40	82.80	
20	弹起式多媒体桌插座	深圳市叠米科技有限公司	叠米	FD15	1	只	728.80	728.80	
21	会议室机柜	浙江揽盛通信科技有限公司	厚德缆胜	HB-6618	1	台	1,552.50	1,552.50	
22	视频线	浙江揽盛通信科技有限公司	厚德缆胜	H-H1500	1	条	82.80	82.80	
23	电源线	浙江揽盛通信科技有限公司	厚德缆胜	HS-R3150	400	米	9.30	3,720.00	
24	六类非屏蔽 4 对双绞线	浙江揽盛通信科技有限公司	厚德缆胜	H-W650	3200	米	3.50	11,200.00	
25	安装配套辅材	国产	定制	定制	1	批	6,000.00	6,000.00	
十三、智能交互系统									
1	监室信息交互终端	湖南敏求电子科技有限公司	敏求	HNMQ-PMT4	35	台	11,300.00	395,500.00	
2	监室信息交互管理系统软件	湖南敏求电子科技有限公司	敏求	V3.0	1	套	130,000.00	130,000.00	
3	对讲管理系统	湖南敏求电子科技有限公司	敏求	V24.1	1	台	46,575.00	46,575.00	
4	电源线	浙江揽盛通信科技有限公司	厚德缆胜	HS-R3150	1050	米	9.30	9,765.00	
5	六类非屏蔽 4 对双绞线	浙江揽盛通信科技有限公司	厚德缆胜	H-W650	2800	米	3.50	9,800.00	
6	设备底盒、线路管道预埋开挖及恢复	桂林市金水网络科技有限公司	国产	定制	80	米	40.00	3,200.00	
7	安装配套辅材	国产	定制	定制	1	批	8,000.00	8,000.00	
十四、执法记录系统									
1	执法记录仪	苏州科达科技股份有限公司	KEDACOM (苏州科达)	DSJ-KDCU2A1-L2	10	台	5,500.00	55,000.00	
2	执法记录仪数据采集站	苏州科达科技股份有限公司	KEDACOM (苏州科达)	ZCS-KDCA2-18/W7	1	台	27,000.00	27,000.00	
十五、AB 门出入管控系统									
1	AB 门管控应用软件	湖南敏求电子科技有限公司	敏求	V11.0	1	台	31,600.00	31,600.00	
2	比对信息显示终端	联想（北京）有限公司	Lenovo	主机：启天 M433-A179 显示器：TE24-20	1	套	4,800.00	4,800.00	节能：主机：品目序号 1, A020 101 计算机设

项号	货物名称	生产厂家	品牌	规格型号	数量①	单位	单价②	单项合计=数量×单价③ =①×②	备注
									备, ★A0201010 4 台式计算机 显示器: 品目序 号 2, A020106 输入输出设备, A02010604 显示 设备, ★ A0201 060401 液晶显 示器
3	门禁控制器(双门双向)	湖南敏求电子科技有限公司	敏求	HNMQ-PEC05-L	2	台	3,115.00	6,230.00	
4	人脸识别仪	湖南敏求电子科技有限公司	敏求	HNMQ-PEFT-Z8	6	台	4,638.00	27,828.00	
5	开门按钮	熵基科技股份有限公司	ZKTeco	EX-802	4	台	15.00	60.00	
6	门磁开关	上海琪亮电子设备有限公司	KOB	KT-MC8	2	个	39.00	78.00	
7	电源线	浙江揽盛通信科技有限公司	厚德缆胜	HS-R3150	200	米	9.30	1,860.00	
8	六类非屏蔽 4 对双绞线	浙江揽盛通信科技有限公司	厚德缆胜	H-W650	100	米	3.50	350.00	
9	安装配套辅材	国产	定制	定制	1	批	3,000.00	3,000.00	
十六、警务公开系统									
1	警务公开触摸屏	广州市赛普电子科技有限公司	Samplex	SAM550MD03	1	台	18,000.00	18,000.00	节能: 品目序号 2, A020106 输 入输出设备, A0 2010604 显示设 备, ★ A020106 0401 液晶显示 器
2	警务公开软件	湖南敏求电子科技有限公司	敏求	V13.0	1	套	58,000.00	58,000.00	
十七、自助办理系统									
1	自助提审会见系统	湖南敏求电子科技有限公司	敏求	V1.0	1	套	58,900.00	58,900.00	
2	自助办理机	湖南敏求电子科技有限公司	敏求	HNMQ-PMI-Y	1	套	52,777.00	52,777.00	

项号	货物名称	生产厂家	品牌	规格型号	数量①	单位	单价②	单项合计=数量×单价③ =①×②	备注
3	管理电脑	联想（北京）有限公司	Lenovo	主机：启天 M433-A179 显示器：TE24-20	1	台	4,800.00	4,800.00	节能：主机：品目序号 1, A020101 计算机设备, ★A02010104 台式计算机 显示器：品目序号 2, A020106 输入输出设备, A02010604 显示设备, ★ A0201060401 液晶显示器
4	条码打印机	珠海佳博科技有限公司	佳博	GP-1724T、GP-9025T	1	台	1,120.00	1,120.00	
5	打印纸	广州翰扬信息技术有限公司	翰扬	40*50	5	卷	15.00	75.00	
6	信息发布触摸屏	广州市赛普电子科技有限公司	Samplex	SAM550MD03	2	台	18,000.00	36,000.00	节能：品目序号 2, A020106 输入输出设备, A02010604 显示设备, ★ A0201060401 液晶显示器
十八、智能谈话系统									
1	管理电脑	联想（北京）有限公司	Lenovo	主机：启天 M433-A179 显示器：TE24-20	9	台	4,800.00	43,200.00	节能：主机：品目序号 1, A020101 计算机设备, ★A02010104 台式计算机 显示器：品目序号 2, A020106 输入输出设备, A02010604 显示

项号	货物名称	生产厂家	品牌	规格型号	数量①	单位	单价②	单项合计=数量×单价③ =①×②	备注
									设备, ★ A0201060401 液晶显示器
2	桌面式高清摄像头 (带麦克风)	杭州海康威视数字技术股份有限公司	海康威视	U14	9	台	554.00	4,986.00	
	小计							48,186.00	
十九、指挥调度系统									
1	视频指挥调度终端	苏州科达科技股份有限公司	KEDACOM (苏州科达)	SKY D510-1080P30	1	台	85,000.00	85,000.00	
2	液晶电视	海信视像科技股份有限公司	HiSense	55H55E	1	台	4,200.00	4,200.00	节能: 品目序号12: ★A020910电视设备, A02091001 普通电视设备(电视机)
二十、访客管理系统									
1	访客主机	杭州海康威视数字技术股份有限公司	海康威视	DS-K5032-S	1	台	13,578.00	13,578.00	
2	访客管理软件	杭州海康威视数字技术股份有限公司	海康威视	访客管理	1	套	13,578.00	13,578.00	
3	在押人员物品保管软件	杭州海康威视数字技术股份有限公司	海康威视	门禁管理模块	1	套	20,700.00	20,700.00	
4	24 门物品柜(含锁)	杭州海康威视数字技术股份有限公司	海康威视	DS-KLB24-U	1	台	24,000.00	24,000.00	
5	24 路网络控制器	杭州海康威视数字技术股份有限公司	海康威视	DS-KLM681	1	套	11,800.00	11,800.00	
6	物品拍照摄像头	杭州海康威视数字技术股份有限公司	海康威视	DS-2UCTV12-S	1	台	1,800.00	1,800.00	
7	触摸屏	杭州海康威视数字技术股份有限公司	海康威视	定制	1	台	6,580.00	6,580.00	
8	六类非屏蔽 4 对双绞线	浙江揽盛通信科技有限公司	厚德缆胜	H-W650	100	米	3.50	350.00	

项号	货物名称	生产厂家	品牌	规格型号	数量①	单位	单价②	单项合计=数量×单价③ =①×②	备注
9	电源线	浙江揽盛通信科技有限公司	厚德缆胜	R2100	100	米	4.14	414.00	
10	安装配套辅材	国产	定制	定制	1	批	500.00	500.00	
二十一、数字伙房系统									
1	信息显示触摸屏	广州市赛普电子科技有限公司	Simplex	SAM550MD03	1	台	18,000.00	18,000.00	节能：品目序号2, A020106 输入输出设备, A02010604 显示设备, ★ A0201060401 液晶显示器
2	伙房管理软件	湖南敏求电子科技有限公司	敏求	V26.0	1	套	45,000.00	45,000.00	
二十二、网络系统									
1	设备网核心交换机	新华三技术有限公司	H3C	S5130S-28F-EI	1	台	11,200.00	11,200.00	节能证书编号：CQC20701243297, 详见证明材料
2	设备网 24 口接入交换机	新华三技术有限公司	H3C	S5130S-28P-EI	14	台	4,750.00	66,500.00	节能证书编号：CQC16701154534, 详见证明材料
3	设备网千兆单模光模块	新华三技术有限公司	H3C	SFP-GE-LX-SM1310-D	8	个	650.00	5,200.00	
4	公安网核心交换机	新华三技术有限公司	H3C	S7506X-S	1	台	128,000.00	128,000.00	
5	公安网 24 口接入交换机	新华三技术有限公司	H3C	S5130S-28P-EI	5	台	4,750.00	23,750.00	节能证书编号：CQC16701154534, 详见证明材料
6	公安网千兆单模光模块	新华三技术有限公司	H3C	SFP-GE-LX-SM1310-D	8	个	650.00	5,200.00	
7	安全防火墙网关	深信服科技股份有限公司	深信服	AF-1000-B1310-F5	1	台	46,000.00	46,000.00	

项号	货物名称	生产厂家	品牌	规格型号	数量①	单位	单价②	单项合计=数量×单价③ =①×②	备注
8	上网行为管理	深信服科技股份有限公司	深信服	AC-1000-B1100-F5	1	台	48,000.00	48,000.00	
9	外网核心交换机	新华三技术有限公司	H3C	S5130S-28F-EI	1	台	11,200.00	11,200.00	节能证书编号：CQC20701243297，详见证明材料
10	外网 24 口接入交换机	新华三技术有限公司	H3C	S5130S-28P-EI	4	台	4,750.00	19,000.00	节能证书编号：CQC16701154534，详见证明材料
11	外网千兆单模光模块	新华三技术有限公司	H3C	SFP-GE-LX-SM1310-D	8	块	650.00	5,200.00	
二十三、机房系统									
(一)、装修部分									
1	防静电活动地板	常州市远川机房设备有限公司	远川	HDW. 600. 32. B. D	118	m ²	500.00	59,000.00	
2	金属踢脚线	国产	定制	定制	80	米	100.00	8,000.00	
3	微孔铝板吊顶(600*600×0.8mm)	佛山市华龙铝业有限公司	建龙	600*600	140	m ²	129.00	18,060.00	
4	轻钢龙骨	北新集团建材股份有限公司	龙牌	定制	140	m ²	52.00	7,280.00	
5	天棚防尘处理	国产	定制	定制	140	m ²	52.00	7,280.00	
6	吊顶收边条	国产	定制	定制	90	米	28.00	2,520.00	
7	嵌入式节能 LED 平板灯	广东三雄极光照明股份有限公司	三雄极光	PAK567152	6	套	780.00	4,680.00	
8	应急嵌入式节能 LED 灯盘	广东三雄极光照明股份有限公司	三雄极光	SJ-ZLZD-E36W-3B06	6	套	780.00	4,680.00	
9	安全出口门指示灯	广东安尔顿照明科技有限公司	安尔顿	AE-BLZD-1LROEI1W-830	2	个	185.00	370.00	
10	应急双头灯	广东安尔顿照明科技有限公司	安尔顿	DY-ZFZD-E3W-330N-36	4	个	220.00	880.00	
11	墙面维护五孔插座	施耐德电气有限公司	施耐德	A3E426_10U	8	套	22.00	176.00	
12	单联单控	施耐德电气有限公司	施耐德	A3E31_1A	2	套	35.00	70.00	

项号	货物名称	生产厂家	品牌	规格型号	数量①	单位	单价②	单项合计=数量×单价③ =①×②	备注
13	连接电缆	深圳市成天泰电缆实业发展有限公司	成天泰	ZC-BV2.5	5	卷	790.00	3,950.00	
14	网格接地铜排	国产	国产	30*3mm	220	米	212.00	46,640.00	
15	铜排固定端	国产	国产	定制	80	个	25.00	2,000.00	
16	铜排绝缘处理	国产	国产	定制	1	项	2,058.00	2,058.00	
17	端接箱	国产	国产	定制	2	个	2,550.00	5,100.00	
18	机房接地母线	深圳市成天泰电缆实业发展有限公司	成天泰	ZC-BVR50	30	米	88.00	2,640.00	
19	门窗、地板金属连接线	深圳市成天泰电缆实业发展有限公司	成天泰	ZC-BVR4	40	米	7.70	308.00	
20	机柜连接线	深圳市成天泰电缆实业发展有限公司	成天泰	ZC-BVR6	1	项	150.00	150.00	
21	接地线	深圳市成天泰电缆实业发展有限公司	成天泰	ZC-BVR16	30	米	18.00	540.00	
22	照明插座配电箱	国产	定制	定制	1	台	6,128.00	6,128.00	
23	连接电缆	深圳市成天泰电缆实业发展有限公司	成天泰	ZC-BVR2.5	3	卷	820.00	2,460.00	
(二)、配电系统									
1	配电柜	国产	国产	定制	1	台	22,500.00	22,500.00	
2	UPS 配电柜	国产	国产	定制	1	台	10,100.00	10,100.00	
3	电力电缆	深圳市成天泰电缆实业发展有限公司	成天泰	ZC-YJV-4*50+1*25	50	米	460.00	23,000.00	
4	电气配线	深圳市成天泰电缆实业发展有限公司	成天泰	ZC-YJV-3*6	200	米	15.00	3,000.00	
5	电气配线	深圳市成天泰电缆实业发展有限公司	成天泰	ZC-YJV-3*4	200	米	12.00	2,400.00	
6	电缆桥架	廊坊东阔电气设备有限公司	东阔	400*100	20	米	177.00	3,540.00	
7	KBG 管	廊坊东阔电气设备有限公司	东阔	25	50	米	18.00	900.00	
8	KBG 管	廊坊东阔电气设备有限公司	东阔	40	50	米	28.00	1,400.00	
9	电缆桥架	廊坊东阔电气设备有限公司	东阔	200*100	50	米	135.00	6,750.00	
10	电缆桥架	廊坊东阔电气设备有限公司	东阔	300*100	50	米	148.60	7,430.00	
(三)、UPS 系统									

项号	货物名称	生产厂家	品牌	规格型号	数量①	单位	单价②	单项合计=数量×单价③ =①×②	备注
1	UPS 主机	易事特集团股份有限公司	EAST	EA8940	1	台	107,900.00	107,900.00	
2	铅酸蓄电池	易事特集团股份有限公司	EAST	12V100AH	30	节	1,180.00	35,400.00	
3	UPS 电池柜	易事特集团股份有限公司	EAST	C-32	1	只	2,900.00	2,900.00	
4	电池连接电缆(包含线缆,套管,铜鼻子,胶布)	深圳市成天泰电缆实业发展有限公司	成天泰	ZC-BVR25	30	根	70.00	2,100.00	
5	电池柜承重架	国产		定制	1	套	2,460.00	2,460.00	
(四)、空调系统									
1	电力电缆	深圳市成天泰电缆实业发展有限公司	成天泰	ZC-YJV-5*16	25	米	189.00	4,725.00	
2	专用空调	珠海格力电器股份有限公司	格力	RF12WQ/NhA-N2JY01	2	台	50,200.00	100,400.00	节能: 序号 10, A020618 生活用电器, ★A0206180203 空调机, 单元式空气调节机(制冷量 ≤14000W)
3	电力电缆	深圳市成天泰电缆实业发展有限公司	成天泰	WDZC-YJY-5*16	25	米	185.00	4,625.00	
4	电力电缆	深圳市成天泰电缆实业发展有限公司	成天泰	WDZC-YJY-5*6	50	米	79.00	3,950.00	
5	电力电缆	深圳市成天泰电缆实业发展有限公司	成天泰	WDZC-YJY-5*4	50	米	68.50	3,425.00	
6	KBG 管	廊坊东阔电气设备有限公司	东阔	25	100	米	18.00	1,800.00	
7	KBG 管	廊坊东阔电气设备有限公司	东阔	40	30	米	28.00	840.00	
(五)、防雷接地系统									
1	避雷器	长沙市雷立行电子科技有限公司	LKX	LKX-M380/4/40	1	套	3,500.00	3,500.00	
2	铜排	国产	国产	30*3mm	150	米	212.00	31,800.00	
3	绝缘子	国产	定制	定制	50	个	15.00	750.00	
4	铜鼻子	国产	定制	定制	50	个	20.00	1,000.00	
5	电气配线	深圳市成天泰电缆实业发展有限公司	成天泰	ZC-BVR50	100	米	88.00	8,800.00	

项号	货物名称	生产厂家	品牌	规格型号	数量①	单位	单价②	单项合计=数量×单价③ =①×②	备注
6	等电位端子箱	国产	定制	定制	1	个	1,550.00	1,550.00	
(六)、气体消防系统									
1	灭火装置	鼎迅消防科技有限公司	鼎迅	GQQ150/2.5-DX	1	套	27,808.00	27,808.00	
2	七氟丙烷灭火药剂	内蒙古永和氟化工有限公司	永和	HFC-227ea	150	Kg	380.00	57,000.00	
3	点型光电感烟火灾探测器	盛光鼎迅智能科技有限公司	鼎迅	JTY-GD-SG1101	1	个	380.00	380.00	
4	点型感温火灾探测器	盛光鼎迅智能科技有限公司	鼎迅	JTW-A2-SG1102	2	个	380.00	760.00	
5	输入\输出模块	盛光鼎迅智能科技有限公司	鼎迅	SG1208A	4	个	380.00	1,520.00	
6	火灾声和光警报器	盛光鼎迅智能科技有限公司	鼎迅	SG1214	4	个	308.00	1,232.00	
7	气体手动控制盒	盛光鼎迅智能科技有限公司	鼎迅	SG1203	1	个	308.00	308.00	
8	气体释放警报器	盛光鼎迅智能科技有限公司	鼎迅	SG1215	1	个	690.00	690.00	
9	泄压口	北京实益拓展科技有限责任公司	实益	FXYJ-I	2	个	4,800.00	9,600.00	
10	呼吸器	广州安奕达消防科技有限公司	安奕达	TZL30A	4	个	308.00	1,232.00	
11	消防系统工程安装辅助材料	国产	定制	定制	1	项	8,300.00	8,300.00	
(七)、机柜系统									
1	机柜	浙江揽盛通信科技有限公司	厚德缆胜	HD-8042	5	个	5,460.00	27,300.00	
2	机架式 PDU	易事特集团股份有限公司	EAST	AUE2211G4-16HJL MG	5	套	750.00	3,750.00	
(八)、配套设备									
1	电源线	浙江揽盛通信科技有限公司	厚德缆胜	HS-R3150	200	米	9.30	1,860.00	
2	控制线	浙江揽盛通信科技有限公司	厚德缆胜	HS-R4050	100	米	7.25	725.00	
3	六类非屏蔽 4 对双绞线	浙江揽盛通信科技有限公司	厚德缆胜	H-W650	600	米	3.50	2,100.00	
4	安装配套辅材	国产	定制	定制	1	批	20,000.00	20,000.00	
二十四、防误放系统									
1	防误放软件	湖南敏求电子科技有限公司	敏求	V4.0	1	项	30,800.00	30,800.00	
2	防误放管理终端	湖南敏求电子科技有限公司	敏求	HNMQ-PST1-01	1	台	9,200.00	9,200.00	
二十五、电子水牌系统									
1	电子水牌软件	湖南敏求电子科技有限公司	敏求	V14.0	1	项	61,000.00	61,000.00	
2	信息显示触摸屏	广州市赛普电子科技有限公司	Samplex	SAM550MD03	1	台	18,000.00	18,000.00	节能：品目序号 2, A020106 输

项号	货物名称	生产厂家	品牌	规格型号	数量①	单位	单价②	单项合计=数量×单价③ =①×②	备注
									入输出设备, A02010604 显示设备, ★ A0201060401 液晶显示器
二十六、服务办案系统									
1	高清数字讯问主机	杭州海康威视数字技术股份有限公司	海康威视	DS-9608SN-I4/RTC	2	台	15,800.00	31,600.00	
2	4T 硬盘	西数信息技术(上海)有限公司	WESTERN DIGITAL	WD40PURX, 4T, IntelliPower, 3.5", SATA	2	块	900.00	1,800.00	
3	温湿度钟	杭州海康威视数字技术股份有限公司	海康威视	DS-TH200-A/KB	2	台	1,900.00	3,800.00	
4	插卡取电控制器	湖南敏求电子科技有限公司	敏求	HNMQ-PGCM0104	2	台	5,292.00	10,584.00	
5	插卡取电读卡器	湖南敏求电子科技有限公司	敏求	HNMQ-PGCT-L	2	只	300.00	600.00	
6	门灯指示牌	杭州海康威视数字技术股份有限公司	海康威视	DS-D4037DI	2	个	1,580.00	3,160.00	
7	全景摄像机	杭州海康威视数字技术股份有限公司	海康威视	DS-2CD6735FWDV2-IS	4	台	2,900.00	11,600.00	
8	特写摄像机	杭州海康威视数字技术股份有限公司	海康威视	DS-2CD274XFD-EG	2	台	1,900.00	3,800.00	
9	开关电源	明伟电源科技(深圳)有限公司	明伟	12V 10A	2	个	300.00	600.00	
10	高灵敏度拾音器	杭州海康威视数字技术股份有限公司	海康威视	DS-2FP4021-MD	4	个	730.00	2,920.00	
11	高灵敏度拾音器电源	杭州海康威视数字技术股份有限公司	海康威视	DS-2FAP012	4	个	130.00	520.00	
12	笔录电脑	联想(北京)有限公司	Lenovo	主机: 启天 M433-A179 显示器: TE24-20	4	台	4,800.00	19,200.00	节能: 主机: 品目序号 1, A020101 计算机设备, ★A02010104 台式计算机显示器: 品目序

项号	货物名称	生产厂家	品牌	规格型号	数量①	单位	单价②	单项合计=数量×单价③ =①×②	备注
									号 2, A020106 输入输出设备, A02010604 显示设备, ★ A0201060401 液晶显示器
13	A4 黑白打印机	联想（北京）有限公司	lenovo	LJ2605D	4	台	1,300.00	5,200.00	节能：品目序号 2, A020106 输入输出设备, A02010601 打印设备, ★ A0201060102 激光打印机
14	12U 机柜	浙江揽盛通信科技有限公司	厚德缆胜	HD6412	4	个	880.00	3,520.00	
15	超五类非屏蔽 4 对双绞线	浙江揽盛通信科技有限公司	厚德缆胜	H-W550	300	米	3.00	900.00	
16	电源线	浙江揽盛通信科技有限公司	厚德缆胜	HS-R2100	200	米	4.14	828.00	
17	安装配套辅材	国产	定制	定制	1	批	2,000.00	2,000.00	
二十七、有线电视系统									
1	16 路混合器	汕头市华鑫光电通讯设备有限公司	华鑫光电	PBI-4016C	1	个	550.00	550.00	
2	放大器	厦门视贝科技有限公司	视贝	SB-7530MZ1	2	个	350.00	700.00	
3	二分支器	中山市杰和兴电子有限公司	杰和兴	2772N	4	个	18.00	72.00	
4	控制器	国产	国产	75Ω 终端电阻	4	个	15.00	60.00	
5	DVD	深圳市先科企业集团	先科	PDVD-791A	8	台	280.00	2,240.00	
6	分线箱	温州诗远电气有限公司	土西土	TBS-5	2	个	160.00	320.00	
7	有线电视面板	浙江互特电器有限公司	国际电工	86 型	8	个	18.00	144.00	
8	65 寸电视机	海信视像科技股份有限公司	Hisense	65H55E	8	台	4,800.00	38,400.00	节能：品目序号 12: ★A020910 电视设备, A02091001 普通电视设备（电视机）

项号	货物名称	生产厂家	品牌	规格型号	数量①	单位	单价②	单项合计=数量×单价③ =①×②	备注
9	75-5 同轴电缆	浙江揽盛通信科技有限公司	厚德缆胜	SW5128	800	米	5.04	4,032.00	
10	75-9 同轴电缆	浙江揽盛通信科技有限公司	厚德缆胜	SW9128	600	米	7.28	4,368.00	
11	设备底盒、线路管道 预埋开挖及恢复	桂林市金水网络科技有限公司	国产	定制	60	米	40.00	2,400.00	
12	安装配套辅材	国产	定制	定制	1	批	3,000.00	3,000.00	
二十八、能源管理系统									
1	电源控制器	湖南敏求电子科技有限公司	敏求	HNMQ-PGCM0108	35	台	4,550.00	159,250.00	
2	智能电控管理软件	湖南敏求电子科技有限公司	敏求	V12.0	1	台	38,000.00	38,000.00	
3	工作站	联想（北京）有限公司	Lenovo	主机：启天 M433-A179 显示器：TE24-20	1	台	4,800.00	4,800.00	节能：主机：品目序号 1, A020101 计算机设备, ★A0201010 4 台式计算机 显示器：品目序号 2, A020106 输入输出设备, A02010604 显示设备, ★ A0201060401 液晶显示器
4	六类非屏蔽 4 对双绞线	浙江揽盛通信科技有限公司	厚德缆胜	H-W650	2800	米	3.50	9,800.00	
5	设备底盒、线路管道 预埋开挖及恢复	桂林市金水网络科技有限公司	国产	定制	80	米	40.00	3,200.00	
6	安装配套辅材	国产	定制	定制	1	批	6,000.00	6,000.00	
二十九、综合布线系统									
(一) 工作区子系统									
1	六类非屏蔽信息模块	浙江揽盛通信科技有限公司	厚德缆胜	H-T6050	259	个	36.50	9,453.50	
2	双孔面板	浙江揽盛通信科技有限公司	厚德缆胜	H-T356-2p	94	个	28.00	2,632.00	
3	单孔面板	浙江揽盛通信科技有限公司	厚德缆胜	H-T356-1p	89	个	26.00	2,314.00	
4	地插	浙江揽盛通信科技有限公司	厚德缆胜	H-D356	4	个	300.00	1,200.00	
5	电话跳线	浙江揽盛通信科技有限公司	厚德缆胜	RJ11	62	根	14.20	880.40	

项号	货物名称	生产厂家	品牌	规格型号	数量①	单位	单价②	单项合计=数量×单价③ =①×②	备注
6	六类非屏蔽 3 米数据跳线	浙江揽盛通信科技有限公司	厚德缆胜	H-WT650-3	197	根	42.00	8,274.00	
(二) 水平子系统									
1	六类非屏蔽 4 对双绞线	浙江揽盛通信科技有限公司	厚德缆胜	H-W650	16165	米	3.50	56,577.50	
2	墙面预埋管开槽及修复	桂林市金水网络科技有限公司	国产	定制	5200	米	50.00	260,000.00	
(三) 管理间子系统									
1	六类非屏蔽 2 米数据跳线	浙江揽盛通信科技有限公司	厚德缆胜	H-WT650-2	129	根	28.00	3,612.00	
2	RJ45 快接 2 米跳线	浙江揽盛通信科技有限公司	厚德缆胜	RJ45	62	根	28.00	1,736.00	
3	六类非屏蔽信息模块	浙江揽盛通信科技有限公司	厚德缆胜	H-T6050	261	个	36.50	9,526.50	
4	24 口网络配线架	浙江揽盛通信科技有限公司	厚德缆胜	H-P560-24P	18	个	756.00	13,608.00	
5	1U 封闭滑槽式理线架	浙江揽盛通信科技有限公司	厚德缆胜	H-L356-24	18	个	91.00	1,638.00	
6	25 对配线架	浙江揽盛通信科技有限公司	厚德缆胜	H-P300-25P	8	个	300.00	2,400.00	
7	水平电缆理线器	浙江揽盛通信科技有限公司	厚德缆胜	H-L356-24	8	个	91.00	728.00	
8	19"24 口光配架	浙江揽盛通信科技有限公司	厚德缆胜	J63-24	8	个	680.00	5,440.00	
9	光配架水平电缆理线器	浙江揽盛通信科技有限公司	厚德缆胜	H-L356-24	8	个	91.00	728.00	
10	LC 双工单模适配器	浙江揽盛通信科技有限公司	厚德缆胜	HD-A99	192	个	18.00	3,456.00	
11	1 米 LC 单模单芯尾纤	浙江揽盛通信科技有限公司	厚德缆胜	定制	192	根	18.00	3,456.00	
12	3 米 LC-LC 单模双芯光纤跳线	浙江揽盛通信科技有限公司	厚德缆胜	定制	100	根	80.00	8,000.00	
(四) 垂直干线子系统									
1	3 类 50 对大对数电缆	浙江揽盛通信科技有限公司	厚德缆胜	H-W300-50	1500	米	23.00	34,500.00	
2	24 芯室内单模光缆	浙江揽盛通信科技有限公司	厚德缆胜	HD-GSW-24B	2000	米	12.46	24,920.00	
3	网络机柜 (12U)	浙江揽盛通信科技有限公司	厚德缆胜	BD6412	7	台	980.00	6,860.00	
4	网络机柜 (42U)	浙江揽盛通信科技有限公司	厚德缆胜	HB-6842	2	台	3,600.00	7,200.00	
5	机架式 PDU	浙江揽盛通信科技有限公司	厚德缆胜	HD-PDU-8A	16	套	759.00	12,144.00	

项号	货物名称	生产厂家	品牌	规格型号	数量①	单位	单价②	单项合计=数量×单价③ =①×②	备注
(五) 设备间子系统 (中心机房)									
1	19"24 口光配架	浙江揽盛通信科技有限公司	厚德缆胜	J63-24	11	个	680.00	7,480.00	
2	光配架水平电缆理线器	浙江揽盛通信科技有限公司	厚德缆胜	H-L356-24	11	个	91.00	1,001.00	
3	LC 双工单模适配器	浙江揽盛通信科技有限公司	厚德缆胜	HD-A99	264	个	18.00	4,752.00	
4	1 米 LC 单模单芯尾纤	浙江揽盛通信科技有限公司	厚德缆胜	定制	264	根	18.00	4,752.00	
5	25 对配线架	浙江揽盛通信科技有限公司	厚德缆胜	H-P300-25P	8	个	300.00	2,400.00	
6	水平电缆理线器	浙江揽盛通信科技有限公司	厚德缆胜	H-L356-24	8	个	91.00	728.00	
7	通讯电涌保护器	深圳市同为数码科技股份有限公司	同为	TTS-VF-12/4S	15	只	705.00	10,575.00	
(六) 桥架管路									
1	桥架 100*100	桂林一心机电设备有限公司	桂林一心	定制	100	米	83.00	8,300.00	
2	桥架 200*100	桂林一心机电设备有限公司	桂林一心	定制	1467	米	115.00	168,705.00	
3	桥架 300*100	桂林一心机电设备有限公司	桂林一心	定制	165	米	164.00	27,060.00	
4	桥架专业铜编	济南传承建材有限公司	巨成云	BVR 6	1000	米	8.50	8,500.00	
5	金属软管	温州际工电气有限公司	际工	DN20	1000	米	6.10	6,100.00	
(七) 室外管网									
1	SC 管 φ 100	浙江华岐实业有限公司	华岐	DN100	150	米	79.00	11,850.00	
2	SC 管 φ 32	浙江华岐实业有限公司	华岐	DN32	250	米	20.00	5,000.00	
3	管道井	桂林市金水网络科技有限公司	国产	定制	20	座	2,000.00	40,000.00	
4	七孔梅花管	广东联塑科技实业有限公司	lesso	SXGD PE32	800	米	30.50	24,400.00	
5	室外线缆预埋管道开挖及恢复	桂林市金水网络科技有限公司	国产	定制	700	米	210.00	147,000.00	
三十、监所门									
1	A 大门	靖江市旭飞安防工程有限公司	旭飞	XF-A-ZL	34.65	m ²	2,000.00	69,300.00	
2	A 大门开门机	靖江市旭飞安防工程有限公司	旭飞	XF-A-CD	2	台	4,800.00	9,600.00	
3	B 大门	靖江市旭飞安防工程有限公司	旭飞	XF-B-GB	34.65	m ²	2,000.00	69,300.00	
4	B 大门开门机	靖江市旭飞安防工程有限公司	旭飞	XF-B-CD	2	台	4,800.00	9,600.00	
5	钢网墙消防用门	靖江市旭飞安防工程有限公司	旭飞	XF-PK-ZL	27	m ²	2,500.00	67,500.00	
6	人行通道 A 门	靖江市旭飞安防工程有限公司	旭飞	JSM-ZL-A-XF	2.52	m ²	2,000.00	5,040.00	
7	人行通道 B 门	靖江市旭飞安防工程有限公司	旭飞	JSM-GB-B-XF	4.2	m ²	2,000.00	8,400.00	

项号	货物名称	生产厂家	品牌	规格型号	数量①	单位	单价②	单项合计=数量×单价③ =①×②	备注
8	戒毒人员宿舍门	靖江市旭飞安防工程有限公司	旭飞	JSM-BI-CI-0819- XF(D2)	35	樘	6,800.00	238,000.00	
9	会见室门	靖江市旭飞安防工程有限公司	旭飞	JSM-AII-0819- XF(A)	8	樘	5,260.00	42,080.00	
10	管理通道内侧门	靖江市旭飞安防工程有限公司	旭飞	JSM-BII-FS- XF	82.53	m ²	2,000.00	165,060.00	
11	管理通道外侧门	靖江市旭飞安防工程有限公司	旭飞	JSM-AII-FG- XF	11.28	m ²	2,000.00	22,560.00	
12	安装配套辅材	靖江市旭飞安防工程有限公司	旭飞	定制	1	批	25,000.00	25,000.00	

投标总报价（大写）：壹仟零肆拾玖万叁仟叁佰元人民币（¥10,493,300.00）

交付使用时间：自签订合同之日起 120 个日历日内全部安装调试合格完毕并验收合格交付使用，超期未安装调试完毕并验收合格则视为违约。

免费保修期：按国家有关产品“三包”规定执行“三包”，免费质保期 3 年，自验收合格之日算起。

说明：投标报价包含本次采购范围内货物、包装、运输、装卸、安装所需要的所有附件、配套设备、其他材料（如网线、电源线、光缆、各类连接件等）、光缆成端或光纤端接（熔接）服务、安装费、技术支持服务费、系统集成服务费、网络系统集成费、网络测试服务费、税金及设计费等所涉及的一切费用的总和；投标人综合考虑在报价中。

投标人（CA 签章，自然人除外）：桂林市余水网络科技有限公司

法定代表人、负责人、自然人或相应的委托代理人签字或自然人 CA 签章

（属自然人的应在签名处加盖食指指印或自然人 CA 签章）：刘廷娟

投标日期：2022 年 9 月 8 日